
Utvalg for helse- og sosialtjenester 2023-2027

Leder: Tore Andreas Haaland (Frp)
Nestleder: Solgull Ingrid Klette (H)

Medlemmer E-post Mobil

Høyre
1. Solgull Ingrid Klette solgull@godetall.no 970 82 609
2. Sissel Vikse Falch (uavhengig) sissel@appealfrisor.no 930 11 052
3. Svein Tollefsen svein.tollefsen@sandnespolitiker.no 958 90 278
4. Arild Sem semarild@gmail.com 952 25 317

Fremskrittspartiet
1. Tore Andreas Haaland torea.haaland@gmail.com 905 22 179
2. Marianne Oropel Klengsen mklengsen@gmail.com 971 99 307
3. Ann Kristin Thorkelsen ann.kristin.thorkelsen@sandnespolitiker.no 416 82 653

Arbeiderpartiet
1. Cecilia Lindbåge Karlsen Cecilia.Lindbage.Karlsen@sandnespolitiker.no 412 26 292
2. Serine Konstali serine.konstali@sandnespolitiker.no 481 28 851

Kristelig folkeparti
1. Håvard Endal Frøiland havard.endal.froiland@sandnespolitiker.no 900 19 653

Industri- og Næringspartiet
1. Sigurd Sjursen sigurd.sjursen@sandnespolitiker.no 913 56 898

Rødt
1. Ole Ronny Koldal ole.ronny.koldal@sandnespolitiker.no 464 44 167

Pensjonistpartiet
1. Sigbjørn Persson Flørli sigbjorn.persson.florli@sandnespolitiker.no 921 29 800

Varamedlemmer Mobil

Høyre
1. Inger Hovland Oftedal inger.klippen@lyse.net 990 05 282
2. Milla Sofie Hansen milsofhan@hotmail.com 983 64 315
3. Ann Carmen Emorsten caremos@gmail.com 934 05 359
4. Åshild Martens marash@lyse.net 975 90 033
5. Guttorm Stangeland guttorm.stangeland@sandnespolitiker.no 400 05 473
6. Ottar Lutsi ottar.lutsi@gmail.com 909 63 519

Fremskrittspartiet
1. Kristoffer H. Nagell-Dahl kristoffer@nagell-dahl.com 934 76 109
2. Geir Ove Hagen geirovehagen@gmail.com 909 49 172
3. Arve Rosland arve.rosland@gmail.com 977 59 811
4. Einar Jamne Varaas Einarvaraas@me.com 900 53 777
5. Julie-Anne Osaland Rosså Julieanne.rossa@lyse.net 976 77 737
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Varamedlemmer Mobil

Arbeiderpartiet
1. Kenneth Mæland maeland.kenneth@gmail.com 911 86 285
2. Ann Margith Larsen am.larsen@lyse.net 473 64 620
3. Torfinn Oftedal torfinn.oftedal1@lyse.net 412 58 131
4. Gunn Elin Rossland gunniross@gmail.com 976 08 365

Kristelig folkeparti
1. Signe Johanna Nijkamp signe.nijkamp@gmail.com 913 60 903
2. Bjørn Bråtveit bjoern.bratveit@bristowgroup.com 410 47 245
3. Lillian Øksnevad lillian.oksnevad@lyse.net 994 35 247

Industri- og Næringspartiet
1. Elisabeth Stene Elisabeth.stene@sandnespolitiker.no 936 64 734
2. Marius Andreassen Jakobsen mariusandreassen@hotmail.com 936 75 067
3. Laila Mariann Amundsen Furevik laila.mariann.furevik@gmail.com 952 46 249

Rødt
1. Rune Rosland roslandrune@gmail.com 926 36 973
2. Heidi Bjerga (SV) heidi.bjerga@sandnespolitiker.no 958 34 707

Pensjonistpartiet
1. Liv Judith Malmberg Remman liv.remman@sandnespolitiker.no 481 30 592
2. Mari Anne Waage Næsheim Hall mnaesheimhall@yahoo.no 980 27 123
3. Odd Arild Buvik-Olsen odd.arild.olsen@gmail.com 406 10 042

Adresseforandringer m.m. meldes til politisk sekretariat på politisk.sekretariat@sandnes.kommune.n
Oppdatert shv 22.08.2024
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